РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ                                                                                   АДМИНИСТРАЦИЯ  КОРОВЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                        ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   «  13»  мая  2015 г.  № 33

Об отмене Постановления Администрации                                                                           Коровяковского сельсовета   Глушковского района Курской  области                                              №45 от 23.12.2013г.  « Об утверждении муниципальной программы                      «Комплексное развитие  систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Коровяковский сельсовет» Глушковского района Курской области                     на 2013-2022 годы»

                          В соответствии с Приказом Министерства регионального развития  РФ от 6 мая 2011 г. №204 , руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г.                 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Коровяковский сельсовет» Глушковского района Курской области,   Администрация Коровяковского сельсовета Глушковского района Курской области    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Постановление Администрации Коровяковского сельсовета   Глушковского района Курской  области   №45 от 23.12.2013г.  « Об утверждении муниципальной программы                      «Комплексное развитие  систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Коровяковский сельсовет» Глушковского района Курской области                     на 2013-2022 годы» - отменить.

     2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

      3. Постановление вступает в силу с момента  его обнародования.

  Глава
  Коровяковского сельсовета
  Глушковского района						В.И.Тынников

										ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ                                                                                   АДМИНИСТРАЦИЯ  КОРОВЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                        ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                                        №

Об отмене Постановления Администрации                                                                           Коровяковского сельсовета   Глушковского района Курской  области                                              №45 от 23.12.2013г.  « Об утверждении муниципальной программы                      «Комплексное развитие  систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Коровяковский сельсовет» Глушковского района Курской области                     на 2013-2022 годы»

                          В соответствии с Приказом Министерства регионального развития  РФ от 6 мая 2011 г. №204 , руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г.                 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Коровяковский сельсовет» Глушковского района Курской области,   Администрация Коровяковского сельсовета Глушковского района Курской области    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Постановление Администрации Коровяковского сельсовета   Глушковского района Курской  области   №45 от 23.12.2013г.  « Об утверждении муниципальной программы                      «Комплексное развитие  систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Коровяковский сельсовет» Глушковского района Курской области                     на 2013-2022 годы» - отменить.

     2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

      3. Постановление вступает в силу с момента  его обнародования.

  Глава
  Коровяковского сельсовета
  Глушковского района						В.И.Тынников

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß  ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß  ÊÎÐÎÂßÊÎÂÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÎÂÅÒÀ

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

îò

«

13

»

ìàÿ

2015 ã.

¹

33

Îá îòìåíå Ïîñòàíîâëåíèÿ

Àäìèíèñòðàöèè

Êîðîâÿêîâñêîãî ñåëüñîâåòà   Ãëóøêîâñêîãî ðàéîíà Êóðñêîé  îáëàñòè

¹

45

îò

2

3.1

2

.2013ã

.  «

Îá óòâåðæäåíèè ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììû

«Êîìïëåêñíîå ðàçâèòèå  ñèñòåì êîììóíàëüíîé èíôðàñòðóêòóðû ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ «Êîðîâÿêîâñêèé ñåëüñîâåò» Ãëóøêîâñêîãî ðàéîíà Êóðñêîé îáëàñòè

íà 2013

-

2022 ãîäû»

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ïðèêàçîì Ìèíèñòåðñòâà ðåãèîíàëüíîãî ðàçâèòèÿ

ÐÔ îò 6 ìàÿ 2011 ã. ¹204 ,

ðóêîâîäñòâóÿñü Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 06.10.2003ã.

¹131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè», Óñòàâîì ÌÎ «

Êîðîâÿêîâñêèé

ñåëüñîâåò»

Ãëóøêîâñê

îãî ðàéîíà Êóðñêîé

îáëàñòè,

Àäìèíèñòðàöèÿ

Êîðîâÿêîâñêîãî

ñåëüñîâåòà

Ãëóøêîâñê

îãî ðàéîíà Êóðñêîé

îáëàñòè

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1.

Ïîñòàíîâëåíèå

Àäìèíèñòðàöèè Êîðîâÿêîâñêîãî ñåëüñîâåòà

Ãëóøêîâñêîãî ðàéîíà

Êóðñêîé  îáëàñòè

¹45 îò 23.12.2013ã.  « Îá óòâåðæäåíèè ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììû

«Êîìïëåêñíîå ðàçâèòèå  ñèñòåì êîììóíàëüíîé èíôðàñòðóêòóðû ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ «Êîðîâÿêîâñêèé ñåëüñîâåò» Ãëóøêîâñêîãî ðàéîíà Êóð

ñêîé îáëàñòè

íà 2013

-

2022 ãîäû»

-

îòìåíèòü.

2

. Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿ

ùåãî

Ï

îñòàíîâëåíèÿ îñòàâëÿþ çà ñîáîé

.

3

. Ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó

ñ ìîìåíòà

åãî

îáíàðîäîâàíèÿ

.

Ãëàâ

à

Êîðîâÿêîâñêîãî

ñåëüñîâåòà

Ãëóøêîâñêîãî ðàéîíà

Â.È.Òûííèêî

â